Products Solutions Services
操作手册
CTS1
 pH 自动温度补偿电极
BA02056C/28/ZH/01.20
71502896
2020-07-27
CTS1 目录

铭牌上标识有以下设备信息：
• 制造商信息
• 订货号
• 序列号
• 操作条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登陆 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
CTS1 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 7
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
3.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  供货清单
供货清单包括：
• 传感器（指定型号）
• 《操作手册》
3.4  证书和认证
3.4.1  认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EU 准则的法律要求。制造商确保贴有标
志的仪表均成功通过了所需测试。
3.4.2  防爆认证
• ATEX II 1G EEx ia IIC T3/T4/T6
• FM Cl. I Div. 2，与 Mypro CPM431 和 Liquiline M CM42 变送器搭配使用
3.4.3  其他证书
TÜV 认证（TOP68 插头）
承压能力为 16 bar (232 psi) (表压)，至少三倍安全过压保护
安装 CTS1
8 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装条件
4.1.1  外形尺寸
12 (0.47)
1
7
0
 (
6
.6
9
)
1
2
0
 (
4
.7
2
)
  A0043222
 1 外形尺寸；单位：mm (in)
CTS1 电气连接
Endress+Hauser 9
5  电气连接
5.1  连接传感器
A B C D
J
BN